
メリット

構造および寸法

防振材

●基礎ボルト・吊りボルトに
●天吊り防振・防音対策に

防振対策の必需品。
多種多様な組合せが可能。

ゴムブッシュ

●省スペース、省コストで、振動や電食の絶縁ができます。
●多種多様な組合せができます。

設置例

特 長

●ダクト、配管の吊り防振や軽量な天吊り機器の絶縁が容易にできます。
●防振固定のアンカーボルトや機器取付ボルトの絶縁にご使用いただけます。
●メッキや塗装の保護、異種金属の電食絶縁が容易にできます。

取扱い上の注意

用 途

当カタログは、予告なく仕様を変更することがありますので、あらかじめご了承ください。

取扱店
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名 称 材 質

ゴム本体
金具

合成ゴム
SS400

番号
①
②

●製品には強酸、強アルカリ、有機溶剤、油脂などが付着しないようにしてください。
●製品には圧縮方向に均等に荷重がかかるようにお取付けください。
●製品には、溶接などの火花がかからないようにしてください。
●X-10、WT-10・12を屋外で使用した場合、金具が錆る可能性がありますので、他の「ブッシュ」シリーズを選定ください。
●TBタイプ、Bタイプ及びGPタイプをご使用時には別途、平座金をご用意ください。
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TB-10

TB-12

B-16

B-20

XT-10

XT-18

XT-22

XT-23

XT-26

WT-10

WT-12

X-10

GP-30

※TB、B、GPタイプには金具は付いておりません。
　必要に応じ、座金をご用意ください。
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屋外機

天吊りカセット
エアコン・
横走りダクト

TB-10・12

六角ナット

平座金
六角ナット

機器吊り部

吊りボルト

GP-30

WT-10・12

六角ナット
GP-30

六角ナット

機器吊り部

吊りボルト

六角ナット

平座金

機器脚部
アンカーボルト

TB-10・12


